
           
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 521/06 

z dnia 29 września 2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184 
ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 28 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  o kwotę 28 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 
 

§ 3 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   14 721 313 zł 
• wydatki   14 594 353 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł  

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
• 

• 

28 000 zł - zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy Nr  DLG-790-6/06 z dnia  
27 września  2006 roku zwiększono plan  dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
wojewódzkich oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 
listopada 2006 roku (Dz. U. Nr 162, poz. 1149); 

pozostałe zmiany dotyczą zmiany struktury wydatków i nie wpływają na kwoty ogólne wydatków. 
 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 521/06 z
dnia 29 września 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 000,000,00 28 000,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

28 000,0028 000,00

751 28 000,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00 28 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 28 000,000,00 28 000,00



Zmiany w planie wydatków gminy Załącznik Nr  2 do 

Wąsosz na rok 2006 Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 521/06 z

dnia 29 września 2006 roku

Stan przed Stan po Zmiana
zmianą zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
700 Gospodarka mieszkaniowa 317 203 317 203 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 503 181 503 0

4520 250 5 652 5 402

4530
39 000 33 598 -5 402

75023 Administracja publiczna 1 880 936 1 880 936 0

75011 Urzędy wojewódzkie 109 718 109 749 31

4440
2 835 2 866 31

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatów) 1 573 831 1 572 800 -1 031

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 134 929 374 -6 760

4170
9 585 10 625 1 040

4440
20 050 24 739 4 689

75095 Pozostała działalność 47 660 48 660 1 000

4300
3 000 4000 1 000

751 1 190 29 190 28 000

75109 0 28 000 28 000

3030
0 15 540 15 540

4110
0 527 527

4120
0 76 76

4170
0 3 875 3 875

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 0 984 984

4270
0 4 598 4 598

4300
0 2 400 2 400

754 89 100 89 100 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 86 000 86 000 0

3020
14 550 13550 -1 000

4260
9 500 10500 1 000

801 Oświata i wychowanie 5 715 522 5 715 522 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 395 396 395 396 0

4300 Zakup usług pozostałych 326 543 325 943 - 600

4430 Zakup usług remontowych 2 000 2 600 600

80195 Pozostała działalność 36 931 36 931 0

2580 1 104 0 -1 104

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 104 1 104

926 Kultura fizyczna i sport 163 080 163 080 0

92601 Obiekty sportowe 87 280 87 280 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500 24 500 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 300 3 300 - 2 000

Razem 14 566 353 14 594 353 28 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podatek od towarów i  usług (VAT)


	z521.pdf
	zal-z521.pdf
	Załącznik nr 1 do zarządzenia 521.pdf
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

	Załącznik nr 2 do zarządzenia 521.pdf


